
Z  bezpieczeństwem  mi  po
drodze!
Z bezpieczeństwem mi po drodze – to tytuł serii trzech nowych
filmów  edukacyjnych  zrealizowanych  przez  Auto  Moto  Klub
Limanowa,  przy  wsparciu  Małopolskiej  Wojewódzkiej  Rady
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.

Filmy pokazują sytuacje, które mogą zdarzyć się na drodze i
adekwatne  do  tego  reakcje.  Zawierają  jasny  instruktaż  jak
reagować w sytuacjach kryzysowych, co i jak robić, aby pomóc
innym i uratować życie. To bardzo ważne wskazówki o których
często  zapominamy,  a  warto  co  jakiś  czas  poszerzać  swoją
wiedzę w tym zakresie – od tego może zależeć życie nasze oraz
naszych najbliższych. Choć czasy dla nas wszystkich są trudne
to nasza Sekcja Ratownictwa Sportowego PZM wraz z Małopolską
Wojewódzką  Radą  Bezpieczeństwa  Ruchu  Drogowego  podjęła  się
realizacji  materiałów  pod  nazwą  „Z  bezpieczeństwem  mi  po
drodze” – mówi Prezes Zarządu AMK Limanowa Bogdan Pałka.

Więcej informacji tutaj

Filmy instruktarzowe:
https://youtu.be/Yes4pTogBDY
https://youtu.be/Qj5kInXxs-M
https://youtu.be/30Z_t836sD4

 

Źródło: www.automotoklub.com.pl
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Zespół  Regionalny  z
Pisarzowej  „Kijom  Worci”
zajął  II  miejsce  w
Ogólnopolskim  Konkursie  Grup
Kolędniczych
Zespół Regionalny z Pisarzowej  „Kijom Worci” zajął II miejsce
„Z  Szopką”  (lalkową)  w   Ogólnopolskim  Konkursie  Grup
Kolędniczych, w ramach 49. Góralskiego Karnawału w Bukowinie
Tatrzańskiej. Konkurs odbył się w dniach 11-13 lutego 2021r.

W  konkursie  on-line  wzięło  udział  38  grup  kolędniczych  z
województwa  małopolskiego,  podkarpackiego,  podlaskiego  i
śląskiego.

Zespołowi serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.
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Ostrzeżenie meteorologiczne –
uwaga oblodzenie!
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie dla powiatów województwa małopolskiego dotyczące
prawdopodobieństwa  wystąpienia  oblodzenia.  Prognozuje  się
zamarzanie  mokrej  nawierzchni  dróg  i  chodników  po  opadach
deszczu, deszczu ze śniegiem i mokrego śniegu. Temperatura
minimalna około 0°C, temperatura minimalna gruntu około – 3
°C.

Ostrzeżenie jest ważne dla powiatu limanowskiego od godz.18:00
dnia  17.02.2021  r.  do  godz.09.00  dnia  18.02.2021r.
Prawdopodobieństwo  zdarzenia  wynosi  80%.

Nie dajcie się nabrać – ARiMR
ostrzega  rolników  i
przedsiębiorców
Do Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa dotarły
informacje  o  anonimowej  osobie,  która  podając  się  za
pracownika firmy współpracującej z ARiMR, oferuje „pomoc” przy
obsłudze wniosku o przyznanie dofinansowania. Ma ona polegać
na tym, że jeśli rolnik zapłaci kurierowi 350 zł, to pracownik
Agencji sam zadzwoni do wnioskodawcy i zajmie się obsługą jego
wniosku.  W  związku  z  tym  ARiMR  ostrzega  rolników  i
przedsiębiorców,  którzy  mogą  otrzymać  taką  lub  podobną
propozycję – nie dajcie się nabrać, nie traćcie pieniędzy.

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa nie ma nic
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wspólnego z tego typu działaniami.

Podkreślamy,  że  Agencja  Restrukturyzacji  i  Modernizacji
Rolnictwa  uruchamiając  jakikolwiek  mechanizm  pomocowy  NIGDY
nie  żąda  wpłacenia  pieniędzy  czy  to  osobiście,  czy  za
pośrednictwem  np.  kuriera.  Wystarczy  złożyć  w  odpowiednim
terminie  wniosek  o  przyznanie  pomocy  wraz  z  niezbędnymi
załącznikami i zaczekać na jego rozpatrzenie.

Nie ma żadnego sensu wpłacanie pieniędzy w zamian za obietnicę
zajęcia się obsługą wniosku przez konkretnego pracownika ARiMR
czy  przychylniejsze  traktowanie  rolnika.  Rozpatrywaniem
konkretnego  wniosku  o  pomoc  NIGDY  nie  zajmuje  się  jeden
pracownik  ARiMR.  Każdy  wniosek  w  ramach  danego  mechanizmu
pomocowego rozpatrywany jest w oparciu o te same procedury, a
są one tak skonstruowane, że zapobiegają faworyzowaniu jednych
wnioskodawców kosztem innych.

Informujemy,  że  każdy  sygnał  dotycząc  nieprawidłowości  czy
potencjalnej  nieprawidłowości  w  rozdzielaniu  środków
finansowych znajdujących się w gestii ARiMR będzie szczegółowo
sprawdzany, a jeżeli się potwierdzi, wobec tych pracowników
Agencji,  którzy  w  nim  uczestniczyli,  wyciągnięte  zostaną
surowe konsekwencje.

Jednocześnie  przestrzegamy  przed  proponowaniem  pracownikom
ARiMR  jakiejkolwiek  gratyfikacji  w  zamian  za  pozytywne
załatwienie sprawy. To działanie niezgodne z prawem, za które
grożą poważne konsekwencje.

Tego typu sprawy nie są nowością w historii działania ARiMR. W
przeszłości rolnicy otrzymywali np. pisma z informacją, że po
wpłaceniu kilkuset złotych otrzymają komplet dokumentów, które
uprawniają do  przyznania dopłat bezpośrednich. To była próba
wyłudzenia pieniędzy, bowiem wnioski o dopłaty bezpośrednie,
podobnie jak wszystkie inne dokumenty niezbędne do przyznania
wsparcia (wniosek o pomoc, wniosek o płatność, instrukcje,
załączniki do wniosku itp.) są BEZPŁATNE i można je pobrać z



portalu internetowego ARiMR – www.arimr.gov.pl lub otrzymać w
placówkach Agencji.

Prosimy rolników o uważne analizowanie wszelkich propozycji
„pomocy”  przy  uzyskaniu  dofinansowania,  które  nie  pochodzą
bezpośrednio od ARiMR. W przypadku, gdy budzą one wątpliwości
prosimy  o  zgłaszanie  ich  do  Agencji  Restrukturyzacji  i
Modernizacji Rolnictwa.

Źródło: www.arimr.gov.pl

Interaktywna  wideolekcja  w
ramach projektu realizowanego
przez  Stowarzyszenie  Sursum
Corda
POWIAT LIMANOWSKI powierzył Stowarzyszeniu Sursum Corda („w
górę  serca”)  realizację  projektu  w  obszarze  nieodpłatnej
pomocy  prawnej,  nieodpłatnego  poradnictwa  obywatelskiego,
nieodpłatnych mediacji oraz edukacji prawnej.

Celem jest zapewnienie powszechnego dostępu do darmowej pomocy
świadczonej w wyznaczonych punktach przez prawników, doradców
obywatelskich  i  mediatorów,  wsparcie  mieszkańców  (w  tym
młodzieży)  w  radzeniu  sobie  z  różnymi  trudnymi  sytuacjami
życiowymi  i  formalnymi,  a  także  podniesienie  świadomości
prawnej i obywatelskiej.

W ramach działań projektowych udostępniamy do nieodpłatnego
wykorzystania  przez  nauczycieli  interaktywną  wideolekcję,
zawierającą  przystępnie  zaprezentowane  przez  doktora  prawa
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elementy  edukacyjne  z  zakresu  systemu  nieodpłatnej  pomocy
prawnej, poradnictwa obywatelskiego oraz mediacji. 

Lekcja zawiera także formy animowane, z interaktywnym testem
utrwalającym i sprawdzającym wiedzę na końcu. Jest to materiał
podnoszący świadomość prawną młodzieży, a także informujący o
możliwościach  korzystania  z  pozaszkolnych,  darmowych   form
pomocy,  co  przy  okazji  jest  konkretnym  uzupełnieniem
działalności  profilaktycznej  szkoły.

Produkcja powstała przy współpracy metodycznej z pedagogami,
mamy nadzieję, że będzie ciekawym ubogaceniem oferty zajęć
szkolnych, np. w ramach godzin wychowawczych lub lekcji wiedzy
o społeczeństwie.

Aby  uruchomić  wideolekcję  wystarczy  kliknąć  w
adres: https://youtu.be/9zwqI0HgYXU lub udostępnić materiał za
pośrednictwem używanej przez Szkołę platformy edukacyjnej.

Test  końcowy  znajduje  się  pod
adresem: www.sc.org.pl/sprawdz-sie, który także jest podany w
materiale wideo.

Zachęcamy do bezpłatnego korzystania i przekazania informacji
nauczycielom uczącym w szkole !

Szczegółowe informacje o zakresie i zasadach korzystania z
nieodpłatnej  pomocy  prawnej  oraz  nieodpłatnego  poradnictwa
obywatelskiego na Państwa terenie można znaleźć pod adresem:
https://powiat.limanowski.pl/blogskorzystaj-z-darmowej-pomocy-
prawnej-w-2018-roku/

https://youtu.be/9zwqI0HgYXU
http://www.sc.org.pl/sprawdz-sie
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Ostrzeżenie meteorologiczne –
SILNY MRÓZ
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie dla powiatów województwa małopolskiego dotyczące
prawdopodobieństwa wystąpienia silnego mrozu. Prognozuje się
temperaturę minimalną w nocy miejscami od -20°C do -15 °C.
Wiatr o średniej prędkości od 15 km/h do 20 km/h.

Ostrzeżenie  pierwszego  stopnia  jest  ważne  dla  powiatu
limanowskiego od godz.22:30 dnia 15.02.2021 r. do godz.07.30
dnia 16.02.2021r. Prawdopodobieństwo zdarzenia wynosi 75%.

Poszukujemy  asystentów!
Program  “Asystent  osobisty
osoby  niepełnosprawnej”  –
edycja 2021
 

W  związku  z  planowanym  przystąpieniem  do  Programu
pn. „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2021,
realizowanego  w  ramach  środków  Funduszu  Solidarnościowego,
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej  poszukuje osób
chętnych  do  podjęcia  usług  asystenta  osobistego  osoby
niepełnosprawnej.

 

Zgodnie z wytycznymi Programu usługi asystenta mogą świadczyć:
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osoby  posiadające  dokument  potwierdzający  uzyskanie
kwalifikacji w następujących kierunkach: asystent osoby
niepełnosprawnej,  opiekun  osoby  starszej,  opiekun
medyczny,
osoby  posiadające  co  najmniej  6-miesięczne,
udokumentowane doświadczenie w udzielaniu bezpośredniej
pomocy  osobom  niepełnosprawnym  np.  doświadczenie
zawodowe, udzielanie wsparcia osobom niepełnosprawnym w
formie wolontariatu,
osoby  wskazane  przez  uczestnika  Programu  lub  jego
opiekuna prawnego.

Usługi asystenta w szczególności polegać będą pomocy w:

wyjściu,  powrocie  oraz/lub  dojazdach  w  wybrane  przez
uczestnika Programu miejsce (np. dom, praca, placówki
oświatowe  i  szkoleniowe,  świątynie,  placówki  służby
zdrowia  i  rehabilitacyjne,  gabinety  lekarskie  i
terapeutyczne,  urzędy,  znajomi,  rodzina,  instytucje
finansowe,  wydarzenia  kulturalne/
rozrywkowe/społeczne/sportowe),
zakupach, z zastrzeżeniem aktywnego udziału uczestnika
Programu przy ich realizacji,
załatwianiu spraw urzędowych,
nawiązaniu  kontaktu/współpracy  z  różnego  rodzaju
organizacjami,
korzystaniu z dóbr kultury (np. muzeum, teatr, kino,
galerie sztuki, wystawy),
wykonywaniu czynności dnia codziennego – w tym przez
dzieci  z  orzeczeniem  o  niepełnosprawności  –  także  w
zaprowadzaniu  i  przyprowadzaniu  ich  do/z  placówki
oświatowej).

Szczegółowe informacje dot. Programu “Asystent osobisty osoby
niepełnosprawnej”  edycja  2021  znajdziesz  tutaj:  Program-
Asystent-osobisty-osoby-niepelnosprawnej—edycja-2021

W związku z powyższym Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w

https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2020/12/Program-Asystent-osobisty-osoby-niepelnosprawnej-edycja-2021.pdf
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Limanowej zwraca się z prośbą do osób chętnych do świadczenia
usług  asystenta  i  posiadających  ww.  kwalifikacje  i
doświadczenie do kontaktu z tut. Centrum, tel. 18 33-37-825.

Pracownia Endoskopii Szpitala
doposażona  w  nowy  sprzęt
diagnostyczny
W ostatnim czasie do Pracowni Endoskopii trafił nowy sprzęt
diagnostyczny. Jest to wysokiej klasy zestaw laparoskopowy z
torem  wizyjnym  HD.  Nowym  sprzętem  są  już  przeprowadzane
badania  gastroskopii  i  kolonoskopii.  Zestaw  ten  zakupiony
został za cenę 409 958, 46 złotych. Pieniądze na zakup sprzętu
zostały przekazane przez Zarząd i Radę Powiatu Limanowskiego.

W  skład  zakupionego  nowego  sprzętu  wchodzi  między  innymi:
Procesor  kamery  ze  źródłem  światła,  monitor  z  wózkiem,
wideolaparoskop  Full  HD,  zestawy  różnych  specjalistycznych
kleszczyków  laparoskopowych  różnych  typów  i  nożyczek
laparoskopowych a także dwukomorowa myjnia – dezynfekator do
dwóch endoskopów.

Zakupionym sprzętem wykonywane są już  badania gastroskopii i
kolonoskopii w Pracowni Endoskopii.

Pieniądze na zakup sprzętu zostały przekazane przez Zarząd i
Radę  Powiatu  Limanowskiego,  dzięki  czemu  środki  własne
szpitala  zaplanowane  na  ten  cel  mogły  zasilić  fundusz
premiowy,  który  wyniósł  2  000  000  złotych.  Z  funduszu
premiowego pieniądze zostały wypłacone pracownikom szpitala w
dowód  uznania  i  podziękowania  za  ciężką  pracę  oraz  trud
podczas trwania pandemii Covid-19.
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Warto wiedzieć że:

Pracownia  Endoskopii  Szpitala  zapewnia  krótki  okres
oczekiwania  na  badania  kolonoskopii  i  gastroskopii  oraz
profesjonalną i miłą obsługę. Pracownia działa cały czas w
normalnym trybie i każdy, kto zgłosi się na badanie, zostanie
obsłużony w krótkim terminie.

Gdzie znajduję się pracownia?

Pracownia Endoskopii Szpitala Powiatowego w Limanowej znajduje
się na II piętrze obok pracowni RTG.

W  jaki  sposób  odbywa  się  rejestracja  na  badania  w
Pracowni Endoskopii?

Rejestracja odbywa się na kilka sposobów. Można to uczynić
osobiście, zarejestrować się telefonicznie lub zrobić to także
drogą elektroniczną poprzez maila po wcześniejszym ustaleniu
przez telefon.

Telefony kontaktowe:

stacjonarny

18 330 18 48

komórkowy

536 502 498

e-mail: sekretariat@szpitallimanowa.pl

Poniżej  znajdą  Państwo  druki,  które  należy  wypełnić  i
dostarczyć  w  dniu  badania:

Formularz świadomej zgody – badanie gastroskopowe
Formularz świadomej zgody – badanie kolonoskopowe
Informacja nt. przygotowania do kolonoskopii

mailto:sekretariat@szpitallimanowa.pl
http://szpitallimanowa.pl/download/gastroskopia.pdf
http://szpitallimanowa.pl/download/kolonoskopia.pdf
http://szpitallimanowa.pl/download/Przygotowanie%20do%20kolonoskopii.pdf


Upoważnienie do odbioru wyników

 

Jak się przygotować do gastroskopii?

Do badania należy się zgłosić na czczo. Nie wolno jeść i pić
przynajmniej na 6 godzin przed badaniem. W dniu badania nie
wolno również palić papierosów i żuć gumy. Przed badaniem
należy wyjąć protezy zębowe z jamy ustnej.

Badanie gastroskopowe jest badaniem górnego odcinka przewodu
pokarmowego za pomocą giętkiego wziernika zakończonego kamerą
(gastroskop). Badanie odbywa się z reguły w pozycji leżącej na
lewym boku. Badanie praktycznie jest bezbolesne, ale wiąże się
z  innymi  nieprzyjemnymi  odczuciami  i  wrażeniami  (w  tym  z
subiektywnym uczuciem dławienia oraz towarzyszącym przez cały
okres  badania  uczuciem  obcego  ciała  w  gardle).  W  celu
zminimalizowania nieprzyjemnych odczuć gardło przed badaniem
znieczula  się  miejscowo.  Badanie  jest  udokumentowane
odpowiednimi  zdjęciami.  Zaobserwowanie  zmian  patologicznych
może wiązać się z koniecznością pobrania drobnych fragmentów
ściany przewodu pokarmowego do badania pod mikroskopem – ocena
histopatologiczna wycinków. Pobranie wycinków odbywa się za
pomocą  specjalnych  kleszczy.  Ocena  obecności  Helicobacter
pylori  za  pomocą  testu  ureazowego  wymaga  również  pobrania
wycinków,  niekiedy  przy  nieobecności  innych  zmian
patologicznych.  Pobieranie  wycinków  do  badania
histopatologicznego  jest  bezbolesne.

PRZED  BADANIEM  NALEŻY  KONIECZNIE  POINFORMOWAĆ  LEKARZA
WYKONUJĄCEGO  BADANIE  O  ZAŻYWANYCH  LEKACH,W  SZCZEGÓLNOŚCI  O
LEKACH ZMNIEJSZAJĄCYCH KRZEPLIWOŚĆ KRWI (np. aspiryna, Acard,
Polocard, Acenolumarol, Sintrom, Warfin , heparyna w ampułko-
strzykawkach).

Jak przygotować się do kolonoskopii?

Pacjent przychodzi na badanie z osobą towarzysząca – kierowcą.

http://szpitallimanowa.pl/download/upowaznienie%20do%20odbioru%20wynikow.pdf


Na 7 dni przed badaniem pacjent nie może przyjmować preparatów
zawierających żelazo. Na 5 dni przed badaniem pacjent musi
przestać  jeść  owoce  i  warzywa  zawierające  pestki  (np.
winogrona, maliny, kiwi, pomidory, ogórki) oraz pieczywo z
ziarnami  (np.  mak,  sezam,  siemię  lniane)  Na  3  dni  przed
badaniem pacjent musi powstrzymać się od jedzenia kapusty. Na
3  dni  przed  badaniem  pacjent  musi  przejść  na  dietę
lekkostrawną. Dzień przed badaniem pacjent powinien nie jeść
oraz pić dużo klarownych płynów. Dzień przed badaniem około
godziny  16:00  pacjent  musi  rozpuścić  1  saszetkę  preparatu
CitraFleet w 150 ml chłodnej wody, mieszać około 2 minuty i
wypić bezpośrednio po przygotowaniu. Następnie musi odczekać
od 10 do 30 minut. Po tym musi wypić minimum 2 litry wody. Na
4 godziny przed badaniem pacjent musi ponownie rozpuścić 2
saszetkę leku CitraFleet w 150 ml chłodnej wody, mieszać około
2 minut i wypić bezpośrednio po przygotowaniu. Następnie musi
odczekać od 10 do 30 minut oraz następnie wypić minimum 2
litry wody. Na 2 godziny przed badaniem pacjent musi zakończyć
picie płynów.

Badanie odbywa się z reguły w pozycji leżącej na lewym boku
chociaż niekiedy konieczna jest zmiana pozycji ciała. Badanie
może wiązać się z odczuciem bólu, które powinno być przez
Panią/Pana odróżnione od nieprzyjemnego wrażenia pociągania w
jamie  brzusznej.  Nieprzyjemne  odczucia  i  wrażenia  są
spowodowane naciskiem endoskopu na ścianę jelita grubego oraz
gromadzeniem  się  w  jelicie  wdmuchiwanego  podczas  badania
powietrza. W czasie badania pacjent nie powinien wstrzymywać
gazów.  Celem  zmniejszenia  odczucia  bólu  istnieje  możliwość
podania  leków  uspokajających  oraz  przeciwbólowych.  Niekiedy
odczucie bólu i jego nasilenie uniemożliwia przeprowadzenie
badania, co jednak zdarza się rzadko.

Pracownia Endoskopii Szpitala zapraszamy wszystkich chętnych
na  badania,zapewniając  bardzo  krótki  okres  oczekiwania  na
badanie.

Źródło,fot.: szpitallimanowa.pl



XIII EDYCJA KONKURSU NA PRACE
DOTYCZĄCE POLSKIEGO ROLNICTWA
I OBSZARÓW WIEJSKICH „POLSKA
WIEŚ  –  DZIEDZICTWO  I
PRZYSZŁOŚĆ”
Fundacja na rzecz Rozwoju Polskiego Rolnictwa we współpracy z
Wydawnictwem  Naukowym  Scholar  ogłosiła  XII  edycję  konkursu
„Polska wieś – dziedzictwo i przyszłość „. Patronat honorowy
nad konkursem objął Polski Komitet ds. UNESCO.

Celem konkursu jest promocja polskiego rolnictwa, problematyki
związanej z obszarami wiejskimi, dziedzictwa kulturowego oraz
wzbogacenia publicznej debaty na temat polskiej wsi.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/02/img.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/02/img3.jpg
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W RAMACH KONKURSU KAPITUŁA OCENI PRACE W DWÓCH KATEGORIACH:

Prace naukowe ( m.in. prace doktoranckie) , popularno -1.
naukowe i inne nienależącego do tych  dwóch kategorii,
ale prezentujące szczególnie inspirujące i innowacyjne
spojrzenie na problematykę rozwoju wsi;
Prace prezentujące dorobek kulturowy kraju i regionu,2.
opisujące  inicjatywy  lokalne,  dziedzictwo  historyczne
wsi ( monografie wsi, archiwalne zbiory zdjęć stanowiące
element dokumentacji, pamiętniki) oraz prace ilustrujące
przykład sukcesu w rozwoju polskiej wsi.

TERMIN NADESŁANIA PRAC MIJA 31 LIPCA 2021 R.

Regulamin i wymagane dokumenty dotyczące konkursu znajdują się
na stronie internetowej organizatora www.fdpa.org.pl oraz są
dostępne  w  formie  wydruku  w  siedzibie  Fundacji  na  rzecz
Rozwoju  Polskiego  Rolnictwa,  ul.  Gombrowicza  19,  01-682
Warszawa.

Więcej szczegółów w Regulaminie Konkursu

Ogłoszenie konkursu

Klauzula informacyjna

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/02/regulamin_konkursu_Polska_Wieś_XIII.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/02/ogłoszenie_konkurs_Polska_Wieś_XIII.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/02/Klauzula-informacyjna.pdf
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Znamy  laureatów  VI  edycji
Powiatowego  Konkursu
„Zawodowy GPS”
W lutym  zakończono  zmagania konkursowe  i ogłoszono wyniki
II etapu Powiatowego Konkursu „Zawodowy GPS” organizowanego
przez  Zespół Szkół nr 1  im. J. Piłsudskiego.  Ze względu na 
wymagania sanitarno-epidemiologiczne VI edycja konkursu odbyła
się w formie online. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Konkurs  skierowany  był  do  młodzieży  klas  ósmych  z  terenu
Powiatu  Limanowskiego.  Celem  konkursu  było:  rozbudzanie
zainteresowań  wśród  uczniów  szkół  podstawowych  zawodami:
geodezyjnymi,  budowlanymi,  gastronomicznymi,  hotelarskimi,
ekonomicznymi,  handlowymi,  rachunkowymi  oraz  zoologiczno  –
weterynaryjnymi,  przygotowanie  uczniów  do  świadomego  wyboru
dalszej ścieżki edukacyjnej, a także uświadomienie uczniom ich
predyspozycji zawodowych.

Konkurs przebiegał dwuetapowo:

I etap (online) – składał się z 30 pytań testowych – młodzież
rejestrowała  się  elektronicznie  na  platformie  konkursu,
wybierając jednocześnie jedną z ośmiu branż.

II etap (online)  –  prezentacja multimedialna na wskazany
przez Organizatora Konkursu temat z zakresu danej branży.

https://powiat.limanowski.pl/blog/77982/
https://powiat.limanowski.pl/blog/77982/
https://powiat.limanowski.pl/blog/77982/


Konkurs  Zawodowy  GPS  wzbudził  duże  zainteresowanie  wśród
uczniów klas ósmych. Do pierwszego etapu, który odbył się 26
listopada 2020 r. przystąpiło 148 uczestników. Natomiast do
drugiej  części  konkursu  zostało  zakwalifikowanych  80
uczestników.

Po ocenieniu prac konkursowych jury wyłoniło z każdej branży I
miejsce oraz dwa wyróżnienia. Nagrody ufundowane były przez
Powiat Limanowski oraz Rada Rodziców ZS Nr1 w Limanowej

Lista  laureatów:

Branża budowlana

I miejsce  Jakub Woźniak- opiekun Joanna Węglarz-Lupa

I wyróżnienie Michał Hebda- opiekun Barbara Szewczyk

II wyróżnienie Patryk Florek- opiekun Agata Niezabitowska

Branża geodezyjna

I miejsce Natalia Dębska – opiekun Małgorzata Florek

I wyróżnienie Dagmara Kuchta – opiekun Jolanta Bukowiec

II wyróżnienie Miłosz Ubik – opiekun Jolanta Bukowiec

Branża ekonomiczna

I miejsce Kinga Raczek – opiekun Irena Frączek

I wyróżnienie Katarzyna Miśkowiec – opiekun Zofia Trzupek

II wyróżnienie Nikola Pachowicz – opiekun Agata Niezabitowska

Branża rachunkowa 

I miejsce Michał Marcisz – opiekun Barbara Szewczyk

I wyróżnienie Dominik Kwiatkowski – opiekun Natalia Kordeczka

II wyróżnienie Magdalena Wiewiórska – opiekun Zofia Trzupek



Branża handlowa

I miejsce Justyna Kulig – opiekun Jolanta Bukowiec

I wyróżnienie Klaudia Drożdż – opiekun Zofia Trzupek

II wyróżnienie Adrianna Kalisz – opiekun Irena Frączek

Branża weterynaryjna

I miejsce Kinga Koza – opiekun Elżbieta Orzeł-Pociecha

I wyróżnienie  Brygida Jędrzejek- opiekun Jolanta Bukowiec

II wyróżnienie Andrzej Cabała – opiekun Lucyna Gurgul

Branża gastronomiczna

I miejsce Zuzanna Trzupek – opiekun Zofia Trzupek

I wyróżnienie Kinga Pach – opiekun Agata Niezabitowska

II wyróżnienie Joanna Florek – opiekun Mieczysław Tokarczyk

Branża hotelarska 

I miejsce Maja Bugajska – opiekun Elżbieta Orzeł-Pociecha

I wyróżnienie Zuzanna Liszka – opiekun Magdalena Biedroń-Wojs

II wyróżnienie Zofia Talaska – opiekun Agata Niezabitowska


